Jacobus.
Bonof.
Justus.

Raphael.

Parce.

Hanc filius. Et versa pariter cum voce figura hoc est vna cum voce mutata figura agnoscetur. *Sur. Iudee.*
toga silen. Deme hoc est furtum indica. *Atlantides.* *Absercurus nepos Atlantis ex. Maia. Ave mihi. Argumentum.
toto ciuidem dicitur irato conueniens. *Inde. lapis ex quo virum ad aurum argenteum probandum. Hi
bilis merito lapis enim nihil malo comilit.* *Etabile ex. ii. libri. Argumentum.**

Chinc se. Atheneis virginis solle sacrum canistris *Minere. Minere mutat pigmam inter quas a mer. Nactantius.*

curio emines spe cospecta e therese ecropis filia itaqz aggrefuit foroz ei Aglaia. Ecclatibus. Ave. Ille se foroz fui iugenerat ac illa cit p ministerio an

*rit et poposcerit. *Absercurus granter offendit. *anarita ei. ob qua cistula qd et tradita***

foroz ei. Cufodidam aduersus huius scilicet

aperiuerit; inuidie nonnullime imperauit; et

*eam loco therese gracerbanit. *douz crucia**

ram sicut therese gracerbanit. *doz crucia*

Et fuitulera Aglaia. filie Cerros. Raphael.

pis Athenei regis mutatione in saru super

*rioz trascensione poeta conecit. *Absercu-**

rus enim post Battu in lapide couersum; for-

*z Aglauros. *Absercurus celebatur vidit herzen Ceropis filiam.**

ol formosissimam cu alter potiri non posset

*aglauro illi. *foroz fuit vitibz ope ferret.**

Ea operâ suam polliciter sub pecunia tri-

*bu. *Id cu recuififer Dallas ob cista quoqz**

apertâ irata; in qua Erichthoniū clauerat;

*ei inuidie immittit; *qua impedita cu Abser-**

*curu repugnaret; *ne therese amata frueret; in**

*sarci ab eo fini amra. Caducifer. *Absercu-**

*ris caducifer ferre. *Et si eni caduceus virga. Abser-**

*rus p significabz. *Eni caduceus legat?**

*Si pacet; *vt scribit Pope. Cato. Cadu-**

*ceator nemo ho noet. *Absercurus agros.**

*Atticos. *Bunychila nāqz pñotorez est Po-**

*rei potius Attica. *Absercurus dicitq illuc**

*edificauit templū. *Absercurus Jane. Gaiat-**

*bum. *Absercurus nō pñotatio est Attice terre.**

Absercurus gratillima tñam et Panfa. ait

*tota viba Athenez a tger. *Absercurus est la-**

*cier. *In aliis qd deos colere instituerunt;**

Pallade tñi venerant. cuius simulacrum qd in

*Palladii. *Absercurus est de celo serf cecidit. Arbu-**

*sta. arbores. Culti. Lyci. eructare. *Ariforelos**

*suplitionibus. *Absercurus tñam gennatum**

Absercurus qui oemantibus Ariforelos de-

*pbia disperbat. *Lyci. Pandionis et Lection.**

*Lyco. vt scri. paula. appellatur. *qua qd et Ly-**

*cea resquida. *Absercurus fuit dicta ut. *Le-***